INDICAÇÃO Nº 2646/ 2016.

Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos 127 e 128 do Regimento Interno, a presente indicação para ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo:

- Recapeamento da camada asfáltica no entroncamento da Rua Edson Adolfo Moisés com Avenida Independência,  Vila Pagano.

Justificativa:

Após as recentes chuvas, o asfalto recomeçou a soltar  voltando a formar buracos na via – uma vez que o problema já é reincidente.
Valinhos, 27 de outubro de 2016.

 _____________________________

         Dr. Orestes Previtale Júnior

                    Vereador